

MS Holding Kolding ApS
Bertram Knudsens Vej 164, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 06 58 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Mette Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MS Holding Kolding ApS
Bertram Knudsens Vej 164
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 06 58 60
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Mette Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.217 kr. mod -17.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262.452 kr. mod 1.966.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.217	-17.046
1 Personaleomkostninger	-102.000	0
Driftsresultat	-113.217	-17.046
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.559.770
Andre finansielle indtægter	718.804	544.207
Øvrige finansielle omkostninger	-210.685	-4.753
Resultat før skat	394.902	2.082.178
Skat af årets resultat	-132.450	-115.541
Årets resultat	262.452	1.966.637
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-257.730
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	62.452	2.024.367
Disponeret i alt	262.452	1.966.637

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.991.492	1.991.492
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.991.492</u>	<u>1.991.492</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.991.492</u>	<u>1.991.492</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	121.763	46.907
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>121.763</u>	<u>1.846.907</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.753.831</u>	<u>6.665.331</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.753.831</u>	<u>6.665.331</u>
Likvide beholdninger	<u>841.355</u>	<u>71.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.716.949</u>	<u>8.583.298</u>
Aktiver i alt	<u>10.708.441</u>	<u>10.574.790</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.142.544	10.080.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>10.467.544</u>	<u>10.405.092</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	207.306	162.448
Anden gæld	33.591	7.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.897</u>	<u>169.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>240.897</u>	<u>169.698</u>
Passiver i alt	<u>10.708.441</u>	<u>10.574.790</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	257.730	8.055.725	55.300	8.493.755
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	2.024.367	200.000	2.224.367
Tilbageførsel af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-257.730	0	0	-257.730
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	10.080.092	200.000	10.405.092
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	0	62.452	200.000	262.452
	125.000	0	10.142.544	200.000	10.467.544

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>102.000</u>	<u>0</u>
	<u>102.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede kapitalandele
Dagsværdi ultimo		<u>7.753.831</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>718.635</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-436534302666
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2022 kl.: 11:08:29
Underskrevet med NemID

Mette Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-436534302666
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2022 kl.: 11:08:29
Underskrevet med NemID

Line Kovsted

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255007821121
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2022 kl.: 14:22:08
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: dc7cbakzSgy246734580

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.